REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANKS
KOMISIONI INSTITUCIONAL ZGJEDHOR

Nr.989  Prot. Tirané, mé @904 2024

VENDIM

Nr. 4 Daté 4204 2024

“PER NGRITJEN E KOMISIONEVE ZGJEDHORE PER KZF DHE KVR”

NE zbatim t€ nenit 7 t&€ Rregullores “ Pér organizimin e zgjedhjeve pér autoritetet dhe
organet drejtuese né Universitetin e Sporteve t€ Tiran€s”, Komisioni Institucional

VENDOSI:

. Pér ngritjen e Komisionit t&€ Votimit pér Rektor (KVR), i pérbéré nga:

Marsida Bushati

Joana Hazisllari, Student
Roland Palushi

Aldo Mugalliu

Elga Damo

Marsela Shehu, Sekretar

2. Pér ngritjen e Komisionit t& Zgjedhjeve né€ Fakultet (KZF), pér Fakultetin e
Shkencave t& Lévizjes, i pérbéré nga:

Jonida Balla

Natasha Dako

Eljon Kolmug¢a, Student
Andi Spahi

Alpin Gallo

Ledina Kogi, Sekretar

3. Pér ngritjen e Komisionit t& Zgjedhjeve né Fakultet (KZF), pér Institutin e
Kérkimit Shkencor t& Sportit, i pérbéré nga:

Entela Neziri
Francesco Vitobello
Jurgen Goga, Student
Adri Kasmi

Bertina Lami (Hoxha)
Anisa Nurja, Sekretar



4. Pér ngritjen e Komisionit t&€ Zgjedhjeve né¢ Fakultet (KZF), pér Fakultetin e
Veprimtarisg€ Fizike dhe Rekreacionit, pér shkak t& mosplotésimit t&€ numrit me
anétar, shtyhet afati pér vetékandidim pran€ KIZ, deri me daté 05.04.2024.

5. Pér ngritjen e Komisionit t& Zgjedhjeve né Fakultet (KZF), pér Fakultetin e
Shkencave t&€ Rehabilitimit, i pérbéré nga:

e Alban Malaj

e Ana Sulaj

e Arben Bozaxhiu

¢ Fregen Dhamaj (Dedja)
e Sonila Danaj, Student

e Suela Xhufi, Sekretar

6. Ky Vendim t€ publikohet n€ ambintet e Universitetit t&€ Sporteve t€ Tiranés.

ERISA ALIAJ
HOLTJON ORHANI
OREST SHYTAJ
ARMANDO CUNGU

INDRIT REKA




